临县公开招聘消防协管员体检及政治考察
公告

根据《谦德（山西）人才测评中心有限公司关于 2024

年临县消防协管员公开招聘公告》要求，经研究，现将临县

公开招聘消防协管员体检及政治考察工作有关事项公告如

下：

一、体检和考察对象

在面试 70 分及以上考生中，根据综合成绩从高分到低

分的顺序，按拟招聘岗位人数 1:1的比例确定体检和考察人

选。根据《吕梁市消防安全委员会关于招录消防协管员的实

施意见》，并结合考核情况，经研究，男性考生不足的人员

拟由女性考生补充（不超过 8人）。现将体检和考察人员名

单公示如下（见附件 1）。

二、体检工作安排

1、体检时间：2024 年 4 月 18 日（周四）上午 7:30

2、体检地点：临县消防救援大队（临县临泉镇黄白塔

村）

3、体检标准：参照《公务员录用体检通用标准（试行）》，

所需费用考生自理。参加体检人员应携带本人二代身份证在

指定时间到指定地点进行体检。不按规定的时间、地点参加

体检的人员，视为自动放弃，取消其资格。体检结论于体检

结束后 7 日公布，体检不合格的应聘人员会接到电话通知，

应聘人员可在接到通知起 3 个工作日内进行复检，复检只进

行一次，体检结果以复检结论为准。体检报告由谦德（山西）

人才测评中心有限公司统一领取。

4、注意事项：

参加体检人员须携带身份证原件提前 30 分钟到达体检

地点。体检前一晚 22:00 至体检当日清晨请勿饮水、进食。

具体注意事项详见附件 2。

联系电话：13509712110。

三、考察工作安排

1、考察工作与体检同时进行，现场领取《政治考察表》

及考核意见模版。由谦德（山西）人才测评中心有限公司具

体负责，临县消防安全管理中心配合实施。

2、政治考察参照征兵政治考核要求进行，不符合政治考

核有关规定的，不予招录。

四、其他事宜

体检、考察不合格的不予聘用，由此形成的岗位空缺不

再递补。因个人放弃体检、考察形成的空缺岗位，按综合成

绩顺次递补一次。

本公告未尽事宜，由谦德（山西）人才测评中心有限公

司研究决定，并负责解释。

附件 1.临县公开招聘消防协管员体检考察人员名单

2.体检有关注意事项

谦德（山西）人才测评中心有限公司

2024 年 4 月 15 日

附件1：

临县公开招聘消防协管员体检考察人员名单

序号 姓名 性别 身份证号 体测成绩 笔试成绩 面试成绩 综合成绩 岗位排名

1 张壮 男 142326********0616 33 72.00 82.80 79.50 1
2 田野 男 142326********1219 40 64.00 78.90 78.65 2
3 白振锋 男 141124********0018 40 60.80 77.60 77.04 3
4 薛景星 男 141124********0078 33 63.20 80.17 75.55 4
5 刘秉鑫 男 142326********1212 30 65.60 79.23 74.30 5
6 杜旭强 男 141124********0238 30 60.40 82.17 74.21 6
7 刘文杰 男 141124********0233 31 64.00 78.77 74.09 7
8 曹军 男 141124********0239 30 61.40 80.87 73.86 8
9 张军 男 142326********591X 24 74.80 78.60 73.74 9

10 周利军 男 141124********0073 28 64.00 80.10 73.25 10
11 曹瑞宇 男 141124********0056 24 68.40 81.43 73.24 11
12 赵乾利 男 142326********1215 29 64.80 78.57 73.23 12
13 李佩 男 142326********5918 30 62.40 78.80 73.12 13
14 孙小军 男 141124********0034 27 62.40 81.73 73.09 14
15 牛力 男 141124********0299 24 71.20 78.90 72.81 15
16 高锐宇 男 142326********1216 24 64.40 82.97 72.81 16
17 高勇勇 男 142326********0812 24 68.00 80.63 72.72 17
18 王毅航 男 141124********0074 26 68.80 77.77 72.53 18
19 高靖玮 男 141124********0357 25 69.60 78.27 72.52 19
20 高新峰 男 141124********031X 28 63.20 79.03 72.48 20
21 陈鑫鑫 男 141124********0159 26 66.40 78.97 72.41 21
22 刘帅琦 男 141124********0078 24 68.00 79.83 72.32 22
23 李晓晓 男 141124********0055 28 63.60 78.47 72.32 23
24 成阿龙 男 142326********1231 28 61.60 79.27 72.12 24
25 李景博 男 141124********0094 25 65.20 79.40 71.76 25
26 高勇 男 142326********1412 24 67.60 78.73 71.65 26
27 成江涛 男 141124********0037 29 60.40 78.00 71.62 27
28 薛军峰 男 142326********0873 25 62.40 80.73 71.59 28
29 白智文 男 142326********7712 27 63.20 78.10 71.51 29
30 刘轩瑞 男 141124********0232 25 68.00 77.07 71.44 30
31 任宇飞 男 142326********1230 24 67.60 78.13 71.35 31
32 高伟 男 141124********0231 25 67.40 77.00 71.22 32
33 李伟强 男 142326********0110 24 65.60 78.97 71.17 33
34 白亮亮 男 141124********0053 26 67.60 75.73 71.15 34
35 高帅帅 男 141124********0097 25 64.00 78.87 71.14 35
36 张炳隆 男 142326********0617 27 60.00 79.27 71.14 36
37 杜亮鹏 男 142326********7311 25 60.80 80.77 71.13 37
38 李东楠 男 142326********1413 28 63.60 76.03 71.10 38
39 李通 男 142326********1210 25 62.80 79.07 70.88 39
40 刘炫 男 141124********0170 24 63.20 79.67 70.80 40
41 马志奇 男 142326********4517 27 61.20 77.67 70.70 41
42 杨涛 男 142326********1416 25 62.40 78.87 70.66 42
43 高宇杰 男 141124********005X 24 63.20 79.23 70.58 43
44 贺卫卫 男 141124********001X 25 60.80 79.40 70.44 44
45 刘怀洁 男 141124********0052 25 61.20 79.07 70.40 45
46 刘絮友 男 141124********0276 24 61.60 79.60 70.28 46

第 1 页，共 2 页

临县公开招聘消防协管员体检考察人员名单

序号 姓名 性别 身份证号 体测成绩 笔试成绩 面试成绩 综合成绩 岗位排名

47 郝振琦 男 142326********2712 25 63.60 77.33 70.25 47
48 高小飞 男 141124********0094 25 62.40 78.00 70.22 48
49 高晨准 男 142326********1218 24 62.80 78.67 70.18 49
50 秦鑫 男 142326********1231 24 63.60 78.13 70.15 50
51 樊志杰 男 142326********1434 25 60.80 78.43 69.96 51
52 高荣锋 男 141124********0152 25 63.60 76.60 69.88 52
53 高宇飞 男 141124********0038 25 60.80 78.23 69.86 53
54 李书良 男 141124********0155 25 63.20 76.53 69.73 54
55 王永龙 男 141124********0090 24 62.40 77.80 69.62 55
56 吕星茹 男 142326********1215 24 62.80 77.27 69.48 56
57 张舒程 男 141124********0096 28 66.00 71.20 69.40 57
58 刘宝忠 男 142326********6711 24 60.00 78.73 69.37 58
59 辛泽锋 男 141124********0099 25 61.60 76.77 69.37 59
60 韩文奇 男 141124********0015 25 63.60 75.50 69.33 60
61 苗旗 男 142326********1219 24 60.40 78.40 69.32 61
62 马海城 男 142326********7432 24 64.00 76.10 69.25 62
63 马彪 男 141124********0037 24 61.60 77.13 69.05 63
64 张立 男 142326********1235 25 62.40 75.40 68.92 64
65 郝艳龙 男 142326********1430 24 61.20 76.63 68.68 65
66 张鹏 男 142326********5912 24 63.60 74.97 68.57 66
67 李飞虎 男 142326********1455 26 60.00 74.37 68.19 67
68 郝亮亮 男 142326********0814 24 64.00 70.07 66.24 68
69 辛子红 女 142326********1227 30 73.60 82.43 78.30 1
70 刘鹏宇 女 141124********0287 35 66.40 80.40 77.62 2
71 任宇琴 女 142326********1442 35 66.00 79.37 76.99 3
72 郝舒娜 女 141124********0208 28 65.60 86.33 76.85 4
73 秦茹 女 141124********0243 36 64.80 78.43 76.66 5
74 刘浩鑫 女 141124********0067 25 74.80 83.30 76.59 6
75 李娜娜 女 141124********0060 24 74.80 83.97 76.43 7
76 李娥 女 142326********7725 36 62.80 79.07 76.38 8
77 高瑞 女 142326********1420 35 60.40 81.50 76.37 9
78 高伟静 女 142326********1423 26 73.20 82.80 76.36 10
79 秦靖翡 女 141124********0149 25 74.00 83.30 76.35 11
80 王雨洁 女 142326********3022 35 60.00 81.57 76.29 12
81 李文华 女 141124********014X 28 68.80 83.25 76.27 13
82 贾倩倩 女 141124********014X 24 75.60 83.13 76.25 14
83 秦媛媛 女 141124********0043 24 74.40 83.83 76.24 15
84 赵苗苗 女 141124********0022 39 60.80 76.90 76.19 16
85 张莅英 女 142326********0628 28 61.20 87.20 75.96 17

第 2 页，共 2 页

体检注意事项

1、体检前三日应清淡饮食，勿暴饮暴食；体检前夜请保证良好

的睡眠，体检当日应空腹（禁食、禁水）备检，空腹体检项目有：静

脉采血、腹部彩超等。

2、糖尿病、高血压病、心脏病、哮喘等患者请按医嘱要求正常

服药；但需将服药情况详细写明，以保证医生对体检结果有较准确的

判断，也能对疾病控制情况做一次了解。

3、体检时间：7:30---11:30，采血请在 9:30 前进行；

4、体检时请务必带上本人身份证、口罩，体检结束后，请将体

检指引单交回前台；

5、体检当日穿着最好是穿脱方便的服装、鞋袜，以方便体检；

体检时女士不宜穿连衣裙，以方便检查；为配合 DR检查，请勿穿胶

印图形的衣服，勿戴项链、耳环等，孕妇、准备受孕的男性、女性或

可能已经受孕的女性勿做 DR检查，并提前告知相关医护人员；

6、体检时请将您目前身体的不适和曾患疾病告知医生，以利于

综合分析和评估；

7、女性月经期间不宜做妇科内诊、尿液检查。请在月经干净后

3天进行补检，检查前一天禁止房事，妇科治疗（冲洗上药）期间暂

缓检查；

8、尿样在体检中心现场工作人员指导下留取。